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PRATO

KU TE FLE?

           FJETORJA "LA PIRA " RRUGA "DEL CARMINE"

16

            ORARI: CDO DITE NGA ORA 20.30-7.00

            HYRJA VETEM ME DOKUMENTE TE VLEFSHEM

                TEL. 05744604263

             KUJDES: PER MOMENTIN GJENDET NE

RRUGEN (via)"ROMA" 99

4
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KU TE USHQEHEMI?

MENSA "LA PIRA " VIA DEL CARMINE 16 

ORARI : CDO DITE NGA 

ORA 11.00-13.00 TEL.0574604263

"CHIESA DELLE CARCERI" SHESHI DELLE CARCERI 

PRATO SHPERNDAHEN PAKO PER DARKEN

               NGA ORA 17.30-20.00                            

KA NJE VAKT PER TY - HYRJA VETEM ME ISEE 

NEN 800 EURO.   

CIRCOLO ARCI BORGONUOVO 

RRUGA LORENZO DA PRATO CDO TE PREMTE

  CIRCOLO ARCI RISALITI ,SHESHI RODOLFO GELLI 

CDO TE MERKURE.



 DUKE BERE KERKESEN DO JU MUNDESOHET 

HYRJA DIREKTE 

 TAVOLE FRATERNE- HYRJA VETEM ISEE 

NEN 800 EURO CIRCOLO CHERUBINI, RRUGA  

"ONORATO BAMBINI" 16 

   VETEM TE HENEN E DYTE TE MUAJIT NGA 

ORA 12.00-14.00 DUKE BERE KERKESEN JU

MUNDESOHET HYRJA DIREKTE.
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KU TE LAHENI 

PARROCCHIA (KISHA) SAN GIOVANNI BATTISTA 

(MALISETI) RRUGA MONTALESE 387 CDO 

TE ENJTE ORA 8.00-10.00 TEL. 05744721611

KU TE MERRNI SHERBIME MJEKSORE 



AMBULATORIO STP-CARITAS ,CSS GIOVANNINI

RRUGA CAVOUR 118. NDERTESA A/B DHOMA 217 TE

MARTEN E TE ENJTEN ORA 17.00-19.00 PER QYTETARET

EXTRAKOMUNITAR PA DOKUMENTA VETEM ME 

     DOKUMENT MJEKSOR STP TEL.0574801111              

KU TE KERKONI TE PAJISENI ME  KODIN RAJONAL STP

 DOKUMENTIN PERSONAL MJEKSOR STP ( DOKUMENT I

PERKOHSHEM PER TE HUAJT 

  PA DOKUMENTE VEC PER SHERBIME MJEKSORE)  CSS

GIOVANINI, RRUGA CAVOUR 118 .

 NGA HENA DERI TE PREMTEN ORA 7.30-19.00

 SABATO ORA 7.30-13.00

  TEL 0574807300
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KU TE MERRNI INFORMACIONE PER DOKUMENTE

 

ZYRA E EMIGRACIONIT,RRUGA ROMA 101 NGA E HENA

NE TE ENJTE ORA 9.00-13.00  DHE PASDITE NGA ORA

15.00-17.00 TE MARTEN E TE PREMTEN ORA 9.00-13.00

TEL. 800242525/ 05741835420 ZYRA ANAGRAFE

QENDRORE, PIAZZA CARDINALE SAN NICCOLO 13

TE HENE DHE TE SHTUNE NGA ORA 9.00-13.00

  TE HENE DHE TE ENJTE NGA ORA 14.00-17.00

TEL.05741835159 NR I VLEFSHEM DHE PER ZYRAT E

TJERA.
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 ZYRA ANAGRAFE VERIORE , RRUGA 7 MARS 1944 15

TE HENEN DHE TE PREMTEN NGA ORA 9.00-13.00

TE HENEN DHE TE ENJTEN NGA ORA 14.00-17.00

  ZYRA ANAGRAFE LINDORE, RRUGA ALCIDE DE 

GASPERI 67

TE HENEN DHE TE PREMTEN ORA 9.00-13.00

 TE HENEN DHE TE ENJTEN ORA 14.00-17.00  KU TE

KALONI PARADITEN TE STREHUAR 

KU MUND TE HANI MENGJES NGA ORA 9.00-10.00

    QENDRA DITORE CASA RENATO, VIALE

BORGOVALSUGANA 4

     NGA E HENA NE TE SHTUNE ORA 9.00-14.00
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 KU MUND TE KERKONI NDIHME

 OPERATORET E RRUGES TEL. 3312706802

QENDRA DEGJIMORE FONDACION CARITAS QENDROR

 RRUGA-VIA DEL SEMINARIO 36 

 TE HENE E TE PREMTE ORA 9.30-12.30 

ME PRENOTI TEL. 057432858

           QENDRA DEGJIMORE CARITAS ,KISHA SAN

GIOVANI BATTISTA (MALISETI)

 CDO TE ENJTE ORA 9.00-12.00

 KU MUND TE MERRNI VESHJEMBATHJE 

     KISHA SAN GIOVANNI BATTISTA (MALISETI)

 VIA MONTALESE 387

 CDO TE ENJTE ORA 8.00-11.00

     PER RROBA TE LARA 
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FLORENCE DHE

ZONA METROPOLITANE

 KU TE USHQEHEMI

  CARITAS DIOCESANA ,SHESHI - PIAZZA SAN GIOVANI

MENSA BARACCA,RRUGA-VIA BARACCA 150/ CDO DITE

NGA ORA 11.00-13.10 TEL. 05530609230

MENSA SAN FRANCESCO,SHESHI-PIAZZA SANTISSIMA

ANNUNZIATA 2 NGA E HENA NE TE SHTUNE

OSE NDERMJET KONTAKTIT ME MENSEN E RRUGES-VIA

BARACCA.

      PER TU LEJUAR HYRJA PAJISENI ME TESEREN.
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 KISHA E SAN ZANOBI E SANTI FIORENTINI, 

RRUGA-VIA DELLE CENTO STELLE 

PER CDO TE ENJTE TE PARE TE MUAJIT ORA 12.30 

 HYRJA E LIRE NGA SHTATORI NE QERSHOR

TEL. 055603340 KISHA SANTA MARIA A RICORBOLI, 

VIA MARSUP 7 NGA E HENE NE TE SHTUNE 

ORA 12.00-14.00 TEL. 0556812717 SHPERDARJA E

VAKTEVE NE RRUGE.

STAZIONI CAMPO DI MARTE 

 CDO DITE ORA 20.30 TE SHTUNEN ORA 19.00

MISERICORDIA E SESTO FIORENTINES SHESHI-PIAZZA

SAN FRANCESCO 37 , SESTO FIORENTINO MENSA NGA

E HENA NE TE PREMTE ORA 12.30 ME LEJE TE KISHES

DHE TE SHOQATAVE TE TERRITORIT. 

TEL. 0557950111  
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KU TE FLEJME

 ALBERGO POPOLARE FIORETTA MAZZEI ( HOTELI

POPULLOR FIORETA MAZEI) RRUGA-VIA DELLA CHIESA

68.PER FJETJE NATEN NGA ORA 19.30-9.00 PER 15 DITE

MAKSIMUMI E DOMOSDOSHME PRENOTIMI TEK ROJA I

HYRJA NGA ORA 9.30-12.30  NE DISPOZICION

EDUKATORET PER BISEDIME LEJEQENDRIMI NE FJETORE

6 HERE NGA 15 DITE PER NJE VIT PER HERE TE PARE

HYRJA GRATIS PASTAJ E NEVOJSHME PAGA DITORE PER

QENDRIM. TEL. 055211632

 CASA DELLA SOLIDARIETA E OSTELLO UOMINI SAN

PAOLO(SHTEPIA E SOLIDARITETIT DHE HOTEL I BURRAVE

SAN PAOLO) VIA DEL PORCELLANA 30 

NGA ORA 19.00-9.00

 2 VENDE PER GADISHMERI SOCIALE (PIS)

 PER TE TJERET NJOFTOHEN SHERBIMET SOCIALE.

  TEL. 0552646182
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QENDRA SAN MARTINO , VIA CORSI SALVIATI 18,SESTO

FIORENTINO. PER CDO DITE ORA 19.00-9.00 PERMES

SINJALIZIMIT TE QENDRES DEGJIMORE SESTO FIORENTINO,

RRUGA-VIA M.R.IMBRIANI 55 

TEL.0554490999 ( TE HENE TE MERKURE E TE ENJTE)

   ORA 15.30-18.30 DHE TE PREMTE ORA 9.00-11.30

  TEL. 055445590 QENDRA E MIKEPRITJES SE PARE LA

MERIDIANA VIA ROMA 117, SCANDICCI.

    TEL. 0552570925 8 VENDE HAPUR CDO DITE 

ORA 19.00-9.00  ME DARKE E MENGJES

PERMES QENDRES DEGJIMORE TE DIOCENCES SE FIRENCES

RRUGA FAENTINA 34

    TEL. 05546389277 TE HENE ORA 14.30-17.00 TE MARTEN

E TE ENJTEN ORA 9.00-12.00
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EMERGJENZA E TE FTOHTIT MIKEPRITJA

 NGA TE FTOHTIT NGA DHJETORI NE MARS.

 PER INFORMACION PER KTE SHERBIM DREJTOHUNI

QENDRES DEGJIMORE OSE SHOQATAVE QE NDAJNE

VAKTET NE RRUGE. KU TE LAHENI KISHA SANTA MARIA

AL PIGNONE- SHTEPIA PATE SHERBIME DUSHI , SHESHI

PIAZZA S. MARIA AL PIGNONE 1/3 SHERBIME DUSHI TE

MERKUREN ORA 9.00-11.00 TEL. 055229188

 QENDRA DITORE LA FENICE, RRUGA-VIA DEL LEONE 35.

   SHERBIME DUSHI-PRENOTIME NGA TE HENE- TE

PREMTE

     NGA ORA 9.30 ESHTE E RENDESISHME TE MERRNI

TAKIME ME ZYRAT E MIKEPRITJES (SHTYPNI 1 KUR TE

MERRNI NE TEL)

TEL 0550510241                            



16CARITAS DIOCESANA DOCCE NE RRUGEN 

VIA BARACCARRUGA-VIA BARACCA 150/E

  PERDITE NGA ORA 9.00-13.00

  DEPOZITE E VALIXHEVE DHE BAGAZHET NGA 

ORA 9.00-11 ME TESEREN E QENDRES DEGJIMORE CARITAS

TEL. 05530609230 QENDRA DEGJIMORE CARITAS NE FIESOLE

RRUGA- VIA SAN FRANCESCO 24

     SHERBIMI DUSHEVE TE HENEN DHE TE PREMTEN NGA

ORA 9.00-11.00 TE MERKUREN NGA ORA 15.00-17.00

 KU TE MJEKOHEMI

 SHOQATA NICCOLO STENONE ,RRUGA-VIA DEL LEONE 35

   TE HENE E TE PREMTE ORA 9.00-13.00 DHE 14.30-18.00

  HYRJA E LIRE DHE PER KE NUK KA TE DREJTE SHERBIMI

MJEKSOR SHTETEROR JEPET TAKIM ME MJEKUN E

PERGJITHSHEM. PER  KLINIKEN  DENTARE QENDRORE

TEL. 055214994



17AUSER QENDRA SHENDETSORE SOLIDARE 

RRUGA - VIA DE'MALCONTENTI 6 ( NE 

NDERTESEN MONTEDOMERI) TE MARTEN ORE 9.00-12.00

E TE ENJTEN ORA 15.00-18.00 TEL.3457357711

 MEDU- MJEKE PER TE DREJTEN E NJERZEVE RRUGA-

VIA MONSIGNOR CASINI 11. NJESIA LEVIZESE PER

ASISTENCEN 

E PARE SHENDETSORE ORIENTIMI PER SHERBIMET

SOCIALSHENDETSORE. TEL. 3351853361

GLI ANELLI MANCANTI MANCANTI SPORTEL SHENDETSOR

RRUGA - VIA PALAZZO 8 TE HENE E TE MERCURE ORA

18.30-20.00

PER TAKIME DHE VIZITA MJEKSORE. PER PRENOTIME TE

HENE E TE ENJTE ORA 16.30-21.00

TEL. 0552399533 OSE WHATSAPP 3349850793

 ASISTENCE DENTARE TE PERGJITHSHME DHE SPORTEL

ME PSIKOLOG ME PRENOTIM .



18QENDRA E SHERBIMIT INFERMIERISTIK DHE 

KONSULTA MJEKSORE 

SANTA MARIA AL PIGNONE 1/3 TE HNE DHE TE SHTUNE

ORA 8.30-11.00 MATJE TENSIONI DHE MJEKIME. TEL

0552337844 KESHILLIMI FAMILJAR IL CAMPUCCIO ,

QENDER E SHOQATES SOCIALKULTURORE

MISERICORDIA DI FIRENZE ONLUS RRUGA-VIA VILLANI

21/A

KESHILLIMI I PROBLEMEVE INDIVIDUALE

TAKIME TE MERKUREN E TE PREMTEN ORA 10.30-13.00

TEL.0552298922 QENDRA DEGJIMORE DHE E

SHPERNDARJES SE USHQIMEVE DHE VESHJEVE

QENDRA DEGJIMORE KISHTARE E FIRENZE 

RRUGA-VIA FAENZA 34. TEL. 055463891 DHE

05546389277

HENEN ORA 14.30-17.00 E TE MARTEN DHE TE ENJTEN 

ORA 9.00-12
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KISHA DELL’ASCENSIONE 

QENDRA DEGJIMORE DON GIUSEPPE PADOVANI

RRUGA-VIA GIIVANNI DA EMPOLI 2 

QENDRA DEGJIMORE TE MERKUREN ORA 17.00-18.00

     NGA TETORI DERI NE MAJ. SHERBIMI I

SHPERNDARJES SE USHQIMEVE TEL. 055366433

ENGJEJTE E QYTETIT ONLUS RRUGA-VIA 

SANT'AGOSTINO 19 SHERBIMI I SHPERNDARJES SE

VESHJEVE ,USHQIMEVE DHE PAKOVE USHQIMORE NE

DITE E ORARE TE NDRYSHME TEL.3534189595
VULLNETAREVE VINCECIANE , RRUGA- VIA RONCO

CORTO 20 QENDRA DEGJIMORE ME PRENOTIME : TE

HENE ORA 9.00-11.30, RRUGA-VIA SAN BARTOLOA

CINTOIA 82 SHPERNDARJE E VESHJEVE DHE PAKO

USHQIMORE TEL.0550128846 
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PERIFERIKE NE QENDER ONLUS RRUGA-VIA 

DEL LEONE 76 TEL. 0552286348

KISHA E SAN FRANCESCOS SHESHI - PIAZZA

SAVONAROLA 4 ZYRE DEGJIMORE E SHPERNDARJE TE

USHQIMEVE TE ENJTEN ORA 17.00-19.00 TEL. 055572715

KISHA E SAN JACOPO IN POLVEROSA, RRUGA-VIA

BENEDETTO MARCELLO 24  TEL. 3475635890

      TE HENEN E TE PREMTEN ORE 8.00-19.00

ZYRA DEGJIMORE TE MARTEN ORE 16.30-19.30

SHERBIME SHPERNDARJE USHQIMORE

KISHA E SAN LORENZO A PONTE A GREVE 

RRUGA-VIA PISANA 837

 ZYRA DEGJIMORE TE ENJTEN ORA 10.00-11.00  NE

CIRCOLO MLC DARIO DEL BENE 

RRUGA-VIA PISANA 592/B    TEL. 055782998



21LUIGI GUANELLA, RRUGA-VIA REIMS 32 

TEL. 3347586531

ZYRE DEGJIMORE DHE TELEFONATA TE HENEN 

ORE 10.00-12.00 SHPERNDARJA E USHQIMEVE TE

ENJTEN ORA 10.00-12.00

KISHA E VIRGJERESHES SE BEKUAR E TE PAQES-BEATA

VERGINE MARIA REGINA DELLA PACE

    RRUGA - VIA DI CACIOLLE1 TEL. 055410075

  ZYRA DEGJIMORE E DHE PER USHQIME TE 

MERKUREN ORA 18.00-19.00

MBYLLUR NE MUAJIN GUSHT KISHA E SANTI GERVASIO E

PROTASIO RRUGA-VIA ELBANO GASPERI 33

    USHQIME DHE VESHJE NE TE HENE E TE PREMTE

ORA 16.00- 18.00 TEL. 055587642

       KISHA SANTA CATERINA DA SIENA A COVERCIANO 

VIA DEL MEZZETTA 1 
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ZYRA DEGJIMORE DHE PER USHQIME TE HENE E TE

MERKUREN ORA 17.30-19.00

TE ENJTEN ORA 9.30- 11.00    TEL. 055601575

MISERICORDIA SI SESTO FIORENTINO, SHESHI-PIAZZA 

SAN FRANCESCO 35,SESTO FIORENTINO MUND TE GJENI

SHERBIME DHE SHPERNDARJE TE VESHJEVE DHE

USHQIMEVE. TEL.  0557950111 KISHA SS.CROCEFISSO A

MONTICELLI, RRUGA-VIA DI SOFFIANO 3

TE MARTEN E TE ENJTEN ORA 14.30-17.30

MUND TE GJENI SHERBIME DHE SHPERNDARJE TE

RROBAVE E PAKO ME USHQIME

TEL. 055717666
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 KONSULENCE AVOKATIE GRATIS DHE ZYRE PER

INFORMACIONE. SHOQATA E AVOKATEVE TE RRUGES

ONLUS NE BASHKEPUNIM ME KOMUNITETIN E

PIAGGE RRUGA - VIA LIGURIA 3 ORARI CDO TE ENJTE

NGA ORA 17.30-19.00 TEL. 055373737 DHE 3396171468

RRATHET E MUNGUAR- GLI ANELLI MANCANTI

RRUGA- VIA PALAZZUOLO 8

TEL. 0552399533 TE HENEN E TE ENJTEN PAS ORES

16.30

KONSULTE LIGJORE : TE ENJTE ORA 19.00-21.00

HYRJA ME PRENOTIM OSE PARAQITUNI DIREKT 

ZYRA E MIREPRITJES (DREJTAT E PUNES,IMIGRACIONIT

FAMILJES ETJ,) VETEM ME PRENOTIM

TEL. 3349850793
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 PROJEKTI YLBERI- PROGETTO 

ARCOBALENO RRUGA-VIA DEL LEONE 9 KONSULTE

LIGJORE: TE HENE E TE MERKURE ORA 18.00-19.30

TEL. 055280052 DHE 055288150 KISHA SANTA MARIA A

RICORBOLI RRUGA-VIA MARSUPPINI 7

KONSULTE LIGJORE : TE MERKUREN ORA 16.30-18.30

       ZYRA E INFORMACIONIT DHE TE NDIHMES BASHKE

ME QENDREN DEGJIMORE,

RRUGA- VIA IMBRIANI 55, SESTO FIORENTINO 

 TE HENEN ,TE MERKURE E TE ENJTE ORA 15.30-18.30

TE PREMTEN ORA 9.00-11.30
 TEL. 0554490999 KISHA DI SANTO STEFANO-PUNTO

CARITAS CAMPI BISENZIO, SHESHI-PIAZZA MATTEOTTI 22

KONSULTE LIGJORE ME PRENOTIM 

QENDER DEGJIMORE DHE SHPERNDARJE USHQIMORE

TEL. 055892868
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OFERTA/KERKESA DHE SUPORT HUMANET PER TE

RESISTUARA - U-MANI PER R-ESISTERE- SITI WEB:

WWW.UMANIPERRESISTERE.ORG

 RRJETI I QYTETARVE AKTIV DHE I HAPUR PER KE

ESHTE NE VESHTIRESI

      NE ZONEN METROPOLITANE FIORENTINE.



PISTOIA

KU TE FLINI FJETORE POPULLORE

SHERBIMI I MIREPRITJES TE NATES PER TE RRITU RRUGA-

VIA CANCELLIERI 24. TEL. 057323368

 HYRJA NGA ORA 19.00-22.00 DALJA NGA ORA 7.30-8.30

PARAQITUNI NE ORARET E CAKTUARA. HYRJA

MUNDESOHET VETEM ME ANE TE KERKESES NGA

ASISTENTI SOCIAL.

SHERBIMI I MIREPRITJES PER 15 NETE RRESHT PER CDO

15 DITE, QE JANE OSE JO REZIDENT.

E MUNDUR TE RIMERRNI NJE VEND FJETJE DUKE

TELEFONUAR NESE ESHTE E DISPONUESHME.

NGA NENTORI DERI NE MARS REZIDENTET MUND TE

RRINE TE GJITHE KTE PERIUDHE.

PER ATA QE NUK JAN REZIDENT QENDRIMI ESHTE 15

NETE NGA 15 DITE                 
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 MIKEPRITJA-HOSPITIUM, SHERBIMI I 

MIREPRITJES

PER NETE PER TE RRITUR

MENYRA E KERKESES:MUND TE DREJTOHENI TE 

QENDRA DEGJIMORE DIOCESANO NE RRUGEN -VIA SAN

PIETRO 36 PISTOIA NGA TE HENEN DERI TE PREMTEN

ORA 9.00-12.00 TEL. 057368685

KU TE USHQEHENI RREZE SHPRESE NE STACION-RAGGI

DI SPERANZE IN STAZIONE RRUGA-VIA VITTORIO

VENETO 2 PERDITE NE DARKE NGA ORA 18.30-19.30

 MENSA POPULLORE RRUGA-VIA SAN PIETRO 36

TEL.0573976526 CDO DITE

VAKTI I MENGJESIT ORA 8.30-10 DREKA 11.30-12.45

    EMPORIO DELLA SOLIDARIETA PER PAKO USHQIMORE

RRUGA-VIA FERRARIS 7.HYRJA PERMES SHERBIMIT

SOCIAL DHE QENDRES DEGJIMORE  
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  KU TE LAHENI BANJO PUBLIKE , RRUGA-VIA

BRACCIOLINI 11 TE HENE,TE MARTE TE ENJTE E TE

PREMTE ORA 10.00-17.00 

MERCOLEDI E SABATO ORA 19.30-17.00 TE DIELEN DHE

DITE FESTASH ORA 10.00-18.00

TOILETE £ 0.50 - DUSHET £ 2.00 KU TE MJEKOHENI

QENDRA MJEKESORE SOLIDARE(PER KE NUK KA

RESIDENCE OSE ISEE ME PAK SE £ 7.000) RRUGA-VIA

MAMELI 32 MUND TE TELEFONONI NGA ORA 10.00-12.00

TEL.392/1091860

0573/1480356 MAIL:ambulatoriosolidalepistoia@mail.com   
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  GUARDIA MEDICA,NE KATINE E PARE TE ISH

"PRESEDIO OSPEDALIERO CEPPO" 

SHESHI-PIAZZA GIOVANNI

 33 NR 15 SHERBIMI AKTIVIZOHET NESE KA NEVOJE

PER NDIHMEN E PARE ( JO RASTE URGJENCE)

SHERBIMI ESHTE GJITHSESI I HAPUR CDO DITE PUNE NGA

ORA 20.00-8.00 TE SHTUNE E TE DIELE DHE DITE

FESTASH 8.00-20.00 DITE PARAFESTASH ORA 10.00-20.00

SERD, RRUGA-VIA ARMENI 10 .PRENOTIMET BEHEN NGA

E HENA NE TE SHTUNE ORA 9.00-13.00 NE NR 0573

352489 KU TE KERKONI KODIN STP (TESSERE QE JEPET

PER TE HUAJT PERKOHESISHT NE ITALI) SPORTELI

ANAGRAF SHENDETSOR (SPORTELLO ANAGRAFE

SANITARIA) QE LESHON KODIN STP RAJONAL NE CUP

MBAS FARMACISE KOMUNALE NE RRUGEN-VIALE ADUA

44 TE HENE-PREMTE ORA 8.00-12-30 DHE 15.00-18.00 TE

SHTUNE ORA 8.00-12.00 ME DT 10-22 GUSHT ZYRA

ESHTE E HAPUR VETEM PARADITE
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INFORMACION PER DOKUMENTA 

PATRONATI/ CAF CGIL, RRUGA VIA PUCCINI 104 

TEL.0573 3781 ANMIL,RRUGA VIA PETRINI 10 

TEL. 073 22237

CISL, RRUGA -VIALE MATTEOTTI 37

0573 331749

UIL. SHESHI-PIAZZA FRANCESCO D'ASSISI 26

TEL. 0573 365239

ACLI, RRUGA-VIALE ADUA 165/167 TEL. 0573 24654

NPA CONFARTIGIANATO,RRUGA- VIA FERMI 49

TEL. 0573 9375

CNA CAAF RRUGA- VIA FERMI 1/A TEL. 0573 9211

SPORTELI PER IMIGRANTA ARCI(SPORTELLO ARCI

MIGRANTI)

  RRUGA-VIA DA VERRAZZANO 1/D - BOTTEGONE

TEL. 0573 946482 / 3533342172   
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ZYRA ANAGRAFE QENDRORE ( ANAGRAFE CENTRALE)

RRUGA-VIA SANTA 5 . HAPUR PER PUBLIKUN TE HENE E

TE SHTUNE ORA 8.30-12.30 DHE TE MARTE E TE ENJTE

ORA 14.45-17.00 TEL. 0573 371800 SPORTELLO DI LE

FORNACI ,RRUGA-VIA GIUSEPPE GENTILE 497 TE ENJTE

E TE SHTUNE ORA 9.00- 11.30

MUND TE KONTAKTONI NE TEL NGA ORA 11.30-12.30

 TEL. 0573 452665 SPORTELLO DI BELVEDERE SHESHI-

PIAZZALE BELVEDERE 9 ZYRA E HAPUR PER 

PUBLIKUN: TE HENE E TE MERKURE ORA 9.00-11.30

MUND TE KONTAKTONI ME ANE TE TELEFONIT ORA

11.30-12.30 

TEL. 0573 402174
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SPORTELLO DI BOTTEGONE ,RRUGA- VIA FIORENTINA 571

 HAPUR PER PUBLIKUN: TE MARTE E TE PREMTE ORA 

 9.00-11.30 MUND TE KONTAKTONI ME ANE TE

TELEFONIT 

ORA 11.30- 12.30 TEL. 0573371039

 KU TE KALONI PARADITEN 

BIBLIOTECA SAN GIORGIO, RRUGA- VIA PERTINI(AFER

STACIONIT TE PISTOIA), ZONA EX BREDA, TE HENE ORA

14.00-19.00 TE MARTE DERI TE SHTUNE ORA 9.00-19.00

 KU TE KERKONI NDIHME SEKRETARIA SOCIALE:

ZYRA E INFORMACIONIT DHE E ORIENTIMIT .
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NGA E HENA NE TE PREMTE ORA 9.00-12.00 TEL.

3355690557 QENDRA DEGJIMORE CARITAS : TE HENE

DERI TE PREMTE ORA 9.00-12.00

 TEL. 0573 3768685

 ZYRA E INFORMACIONIT DHE E ORIENTIMIT ARCI

MMADIBA: RRUGA-VIA G. DA VERRAZZANO N 1/D

(BOTTEGONE) TEL.3533342172

 SPORTELLO PROSSIMITA: CIRCOLO HOCHMINH KATI I

DYTE RRUGA-VIA DALMAZIA 35 PISTOIA

SHOQATA DELFINO : ORIENTIMI I PARE DHE NDIHMA TE

NEVOJSHME PER TE DENUARIT DHE ISH TE DENUARIT.

TEL. 0573 977529
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    SPORTELI LIGJOR 

ZYRA AVOKATIS KARITAS ,RRUGA- VIA 

SAN PIETRO 36, TEK QENDRA E 

KESHILLIMIT DIOCESANO. TE SHTUNE ORA 10.30 - 13.00

(PER PRENOTIM) TEL 0573 3768685 AVOKATI I RRUGES,

TEK SHOQATA RREZE SHPRESE TE STACIONI RRUUGA-

VIA VITTORIO VENETO 4

SPORTELLI GRUAS , KONSULTE LIGJORE PER TE 

DREJTAT E FAMILJES SPI-CGIL 

RRUGA-VIA NICCOLO PUCCINI 68 PISTOIA CDO TE

MERKURE NGA ORA 15.00

KU TE MERRNI VESHMBATHJE

 QENDRA- CENTRO MIMMO, 

RRUGA-VIA DEL BOTTACCIO 19

TE HENE DERI TE ENJTE ORA 9.00-12.30 

TEL. 0573 27074
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PER SHPERNDARJEN E

RROBAVE KEPUCEVE,KARROCA PER BEBE, 

LODRA. RRUGA-VIA FIORENTINO 696/D 

TE HENE E TE MERKURE ORA 9.30-12.30 

TEL. 3533342172
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VALDINIEVOLE

 KU TE USHQEHENI CARITAS DIOCESANA PESCIA,

 MENSA SOLIDARE : ZHVILLON AKTIVITETIN NE DREKE 

E NE DARKE CDO DITE PERFSHI FESTAT .NE GUSHT KA

NJE PERIUDHE KUR NDALET. EDHE KUR ESHTE I

MBYLLUR PER SITUATA TE RENDA GARANTOHET

 MARRJA PERSIPER NGA VULLNETARET.PRANIMI 

BEHET NGA BASHKEBISEDIMI ME CDA DIOCESANO I

MONTEKATINIT TERME RRUGA- VIA MAZZINI, TEL.

0572/7030

 MAIL. centroascoltomontecatini@virgilio.it

TE HENE,TE MERKURE, TE PREMTE E TE SHTUNE ORA

9.54-11.30 PAKO USHQIMORE KRYQI I KUQ, SHERBIMI I

SHPERNDARJES SE PAKOVE USHQIMORE 

PERMES KERKESES NGA ASISTENTE SOCIAL
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 KU TE FLINI NE VALDINIEVOLE GJENDEN 

FJETORE ME HYRJE TE LIRE ,

ME AFER ESHTE FJETORJA POPULLORE 

E PISTOJES. CARITAS DIOCESANA DI PESCIA: 

MIREPRITJA PER TE PASTREHE PROJEKTI 

OPERON NE DY APARTAMENTE TE NDRYSHME, I PARI

EKSKLUZIVISHT VEC PER NATEN 

I DYTI VEC PER PERSONAT QE KANE MUNDESI PER TE

KONTRIBUAR ME SHPENZIMET DHE TE BASHKEJETOJNE

ME TE TJERE.

KU MUND TE GJENI MJEKIME

LAMPORECHIO SHTEPIA E SHENDETIT , SHESHI-PIAZZA 

  4 NENTORI 28. OPERATORI QE JU PERGJIGJET NE

TELEFONU’ NGA E HENA NE TE PREMTE ORA 14.30-

17.00

TEL.0572 4601\ 0572 463426
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(BUGGIANO CASA DELLA SALUTE)

RRUGA-VIA MARTIRI DEL 16 MARZO 1978 (BORGO A

BUGGIANO) TEL. 0572 4601

LARCIANO SHTEPIA E SHENDETIT(LARCIANO CASA

DELLA SALUTE)

    RRUGA-VIA ANTONIO GRAMSCI 33 TEL. 0572 4601

PER  RREGJISTRIME SKEDA SHENDETSORE, SHERBIME

INFERMIERIKE 

  PESCIA SHTEPIA E SHENDETIT (PESCIA CASA DELLA

SALUTE), RRUGA-VIA CESARE BATTISTI 5 

TEL. 0572 4601 MONSUMANO TERME QENDRA SOCIAL-

SHENDESORE

 RRUGA-VIA CALATOFIMI 54

TEL. 0572 4601

   PIEVE A NIEVOLE SHTEPIA E SHENDETI (CASA DELLA

SALUTE) RRUGA-VIA DEL SANGUE 16 TEL.0572 4601  
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ROJA MJEKSORE (GUARDIA MEDICA)

LAMPORECHIO = SHTEPIA A SHENDETIT(CASA DELLA

SALUTE SHESHI-PIAZZA 4 NENTORI 28

 MONSUMANO TERME = RRUGA-VIA MAMELI 156 TEK

ASISTENCA PUBLIKE( PUBBLICA ASSISTENZA)

MONTECATINI TERME = SHOQERIA NDIHMES

PUBLIKE(SOCIETA SOCCORSO PUBBLICO) 

RRUGA - VIA MANIN 22 PESCIA = SHTEPIA E

SHENDETIT(CASA DELLA SALUTE RRUGA-VIA CESARE

BATTISTI 9 KU TE KERKONI KODIN STP (TESSERA PER 

TE HUAJT PERKOHESISHT NE ITALI LAMPORECHIO

SHTEPIA E SHENDETIT(CASA DELLA SALUTE) 

SHESHI-PIAZZA 4 NENTORI 28 

NGA E HENA NE TE PREMTE ORA 14.30-17.30 

TEL. 0572 463426
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 LARCIANO SHTEPIA E SHENDETIT (CASA 

DELLA SALUTE) RRUGA-VIA ANTONIO GRAMSHI 33 

      TEL. 0573 228890 MONTECATINI TERME QENDRA

SOCIAL-SANITARE (CENTRO SOCIO-SANITARIO)

 RRUGA-VIA SAN MARCO 38\42

 TE HENE DERI TE PREMTE ORA 14.30-17.30

TEL. 0572 460003

 PESCIA SHTEPIA E SHENDETIT (CASA DELLA SALUTE

RRUGA- VIA CESARE BATTISTI 5 TEL. 0572 460491

  MONSUMANO TERME QENDRA SOCIAL SANITAR(CENTRO

SOCIO-SANITARIO)

RRUGA-VIA CALATAFIMI 54 TE HENE DERI TE PREMTE

ORA 14.30- 17.30 PIEVE A NIEVOLE SHTEPIA E

SHENDETIT (CASA DELLA SALUTE)

 RRUGA-VIA DONATORI DEL SANGUE 16 

TEL. 0572 463513
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INFORMACIONE RRETH PERMESSO DI SOGGIORNO ZYRA E

IMIGRACIONIT COMUNE DI BUGGIANO SHESHI-PIAZZA

MERCATO DEI FORAGGI 14

 TEL. 0572 317158

KU TE KALONI PARADITEN TE STREHUAR

 BIBLIOTEKA KOMUNALE CHIESINA UZZANESE 

TEL. 0572 411261 TE HENE DERI TE PREMTEN 

NGA ORA 9.00-19.00 TE SHTUNEN ORA 9.00-13

BIBLIOTEKA KOMUNALE DON SIRIO BUTELLI 

     RRUGA - VIA DELLA COSTITUZIONE 13,

LAMPORECHIO

TEL. 0573 80065 TE HENE DERI TE ENJTE 15.00-19.30

TE PREMTEN 9.00-13.00 DHE 15.00-19.30
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BIBLIOTEKA KOMUNALE GIUSEPPE GIUSTI,

SHESHI -PIAZZA MARTINI,10 MONSUMMANO 

TERME  TEL.0572 959500 TE HENE DERI TE PREMTE ORA

9.00-13.00 E TE SHTUNE 9.00-13.00 BIBLIOTEKA

KOMUNALE LEANDRO MAGNANI MONTECATINI TERME

RRUGA-VIA PROVINCIALE LUCCHESE 41/43

 TEL.0572 918700 TE HENE DERI TE PREMTE 9.00-13.00

 DHE 15.00-19.30 TE SHTUNEN 9.00-13.00

  BIBLIOTEKA KOMUNALE CARLO MAGNANI, RRUGA -VIA

SISMONDI PESCIA TEL. 0572 490949 TE HENE ORA 8.30-

14.00 TE MARTEN DERI TE PREMTEN ORA 8.30-18.45

BIBLIOTEKA KOMUNALE PIEVE A NIEVOLE, RRUGA-VIA

MARCONI 271

TEL.0572 956346 TE HENE DERI TE PREMTE 9.00-13.00

BIBLIOTEKA KOMUNALE DI PONTE BUGGIANESE, RRUGA-

VIA BOITO 30, PONTE BUGGIANESE TEL. 0572 932181

  TE HENE TE MERKURE E TE PREMTE ORA 14.30-19.00

 TE MARTE E TE SHTUNE 9.00-13.00
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KU TE KERKONI NDIHME SEKRETARIATI SOCIAL

MONTECATINI TERME DREJTUAR QYTETAREVE TE

MONTECATINI, PIEVE A NIEVOLE PONTE

BUGGIANESE,MASSA E COZZILE,CHIESINA UZZANESE TE

HENE- TE MERKURE-TE PREMTE ORA 9.00-11.00 TEL-

SEKTORI I QYTETARVE 0572-460030 ; SEKTORI

PERGJEGJESIA FAMILJARE DHE TUTELA E TE MITURVE

0572-460050; SEKTORI I PERSONAVE ME AFTESI TE

KUFIZUAR PUNTO INSIEME 0572-460048 SEGRETERIA

SOCIALE MONSUMMANO TERME PER QYTETARET E

MONSUMMANO TERME, LARCIANO DHE LAMPORECCHIO.

TE HENE -TE MERKURE-TE PREMTE ORA 9.00-11.00

TEL- SEKTORI I QYTETARVE 0572-460823 ; SEKTORI I

FAMILJES DHE TE MITURVE 0572-460822 ; SEKTORI I

PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR 0572-460842
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 SEKRETARIATI SOCIAL PESCIA, DREJTUAR 

QYQETARVE TE KOMUNES PESCIA,UZZANO 

DHE BUGGIANO TE HENE-TE MERKURE-TE PREMTE ORA

9.00-11.00 TEL - SEKTORI I QYTETARVE 0572-460459

SEKTORI I PERGJEGJESIA FAMILJARE DHE TE MITURVE

0572-460478 SEKTORI I PERSONAVE ME AFTESI TE

KUFIZUARA 0572-460461

 QENDRA DEGJIMORE E CARITAS DIOCESANA PESCIA -

SHESHI-PIAZZA GARZONI 2 TEL.0572 477916

MAIL:centroascolto@diocesidipescia.it TE HENE E TE

PREMTE ORA 8.45-11.15 TE MERKUREN VETEM ME 

  PRENOTIME QENDRA E MONTECATINI TERME: RRUGA-

VIA MAZZINI TEL.0572 7030

MAIL:centroascoltomontecatini@virgilio.it

TE HENEN-TE MERKUREN-TE PREMTEN 

DHE TE SHTUNEN ORA 9.45-11.30
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    QENDRA DEGJIMORE CARITAS PIEVE 

A NIEVOLE RRUGA-VIA BRUNO BUOZZI 33 TEL. 0572

951010 TE MERKUREN ORA 16.00-18.00 DHE TE SHTUNE 

ORA 10.00-12.00 KU TE MERRNI VESHMBATHJE

  CARITAS DIOCESANA PESCIA, QENDRA E

SHPERNDARJES PER QYTETARET E PESCIA.

HYRJA VEC ME TAKIME ME QENDREN DEGJIMORE PER

QYTETARE SHESHI-PIAZZA GARZONI 2 TEL.0572 477916

 TE HENE E TE PREMTE ORA 8.45-11.15 TE MERKUREN

VEC ME PRENOTIME. PIEVE A NIEVOLE, SHERBIMI

CARITAS PER SHPERNDARJEN E RROBAVE TE

PERDORURA PER TE VARFERIT SHESHI-PIAZZA SAN

MARCO 7. TE MERKUREN ORA 16.00-18.00 DHE TE

SHTUNEN 10.00-12.00
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MAPPE 

PERCORSO DALLA CASA CIRCONDARIALE LA DOGAIA ALLA STAZIONE PRATO BORGONUOVO 



 

PERCORSO DALLA CASA CIRCONDARIALE LA DOGAIA ALLA FERMATA DELL’AUTOBUS  

MALISETI 4 (AUTOBUS 207) PER RAGGIUNGERE LA STAZIONE DI PRATO CENTRALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autobus 207 



 

PERCORSO DALLA CASA CIRCONDARIALE LA DOGAIA ALLA FERMATA DELL’AUTOBUS  

MALISETI 4 (AUTOBUS 1+) PER RAGGIUNGERE LA STAZIONE DI PRATO CENTRALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autobus 1+ 



PERCORSO DALLA STAZIONE PRATO CENTRALE AL DORMITORIO LA PIRA (VIA ROMA, 99 – PRATO) 

 

PERCORSO DALLA CASA CIRCONDARIALE LA DOGAIA ALLA MENSA LA PIRA (VIA DEL CARMINE, 16 – PRATO) 

                                                          

 

  

Dalla stazione di Prato centrale al 

dormitorio La Pira in Via Roma, 99 – 

Prendi il 210 (Direzione Seano Parco 

Museo) e scendi alla fermata Roma 3 

(6 fermate) 

Autobus 

207 

Da Maliseti 4, 

dopo 16 

fermate, 

scendi a 

Mercatale 1 

Autobus  

1+ 

Da Maliseti 4, 

dopo 20 

fermate, 

scendi a 

Mercatale 1 



DALLA STAZIONE DI PRATO CENTRALE AL CENTRO DIURNO CASA RENATO (VIALE BORGOVALSUGANA, 2/4) 

  



 

 

DALLA STAZIONE SANTA MARIA NOVELLA – FIRENZE – ALLA CARITAS DIOCESANA (PIAZZA SAN GIOVANNI,3) 

 

 

DALLA STAZIONE SANTA MARIA NOVELLA – FIRENZE – ALL’ALBERGO POPOLARE FIORETTA MAZZEI (VIA 
DELLA CHIESA, 68) 

 

Autobus C2, 

dalla Stazione 

Orti Orticellari, 

direzione 

Piazza 

Beccaria, dopo 

2 fermate, 

scendi alla 

fermata Roma 

Duomo 

Autobus 131, 

da Firenze 

Autostazione, 

direzione 

Siena-Via 

Tozzi, dopo 2 

fermate, 

scendi a 

Piazza Tasso 



 

 

DALLA STAZIONE SANTA MARIA NOVELLA – FIRENZE – ALLA MENSA BARACCA (VIA BARACCA 150E) 

 

Firenze Autostazione 

Autobus 35 

Dalla fermata 

Pierluigi da 

Palestrina, 

direzione 

Indicatore, 

dopo 11 

fermate, 

scendi a 

Pistoiese 

Bivio 



 

 

DALLA STAZIONE SANTA MARIA NOVELLA – FIRENZE ALLA MENSA SAN FRANCESCO (PIAZZA SS 

ANNUNZIATA,2) 

 

 

 

 

Dalla fermata 

Pistoiese Bivio alla 

Mensa Baracca 

Autobus 6 

Dalla fermata Piazza 

Adua, direzione Novelli, 

dopo 3 fermate, scendi a 

Santissima Annunziata 



DALLA STAZIONE SANTA MARIA NOVELLA – FIRENZE AL CENTRO DIURNO LA FENICE (VIA DEL LEONE, 35) 

 

 

  

Autobus C4 

Dalla Stazione 

Scalette, 

direzione 

Presidio 

Ospedaliero 

Palagi, dopo 5 

fermate, scendi 

alla fermata 

San Frediano 

Cestello 



PERCORSO IN AUTOBUS DALLA CASA CIROCNDARIALE DI PISTOIA ALLA STAZIONE FERROVIARIA (PIAZZA 

DANTE ALIGHIERI) 

 

 

PERCORSO A PIEDI DALLA CASA CIRCONDARIALE DI PISTOIA ALLA STAZIONE FERROVIARIA (PIAZZA DANTE 

ALIGHIERI) 

 

AUTOBUS N. 56  

OPPURE n. 4 

FERMATE 
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